
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LMMeJV LM-JV
Prapoutel Patte d'Oie 07:55
Les Fournaches 07:58
Le Lanat - Villard Château 07:06 08:05
Prés Communaux N°2 07:08 08:08
Prés Communaux N°1 07:09 08:10
Villard Bernard 07:10 08:13
Le Pré 07:12 08:16
Les Blettières 06:55 08:05
Les Fournelles 06:57 08:07
Poutaz Bas 06:59 08:09
Les Genièvres 07:02 08:12
Les Comptes 07:05 08:15
L'Envers 07:06 08:16
Les Avons 07:07 08:17
Les Avons 2 07:08 08:18
Route Vieux Manège 07:09 08:19
Les Alpets 07:10 08:20
Le Moulin des Adrets 07:12 08:21
Écoles Les Adrets 07:15 07:15 08:22 08:22
Lotissement La Tour 07:20 07:20 08:27
Le Haut Mairie 07:22 07:22 08:29
Le Mollard 07:24 07:24 08:31
Coquillard 07:28 07:28 08:35
Lycée RD 523 07:45 07:45 08:48
Collège Belledonne - Parking 07:50 07:50 08:50

RETOUR Me LM-JV LM-J
Collège Belledonne - Parking 12:10 12:10 17:10 17:10
Lycée Marie Reynoard - Parking 12:15 12:15 17:15 17:15 18:10
Coquillard 12:32 12:32 17:32 17:32 18:20
Le Mollard 12:36 12:36 17:36 17:36 18:24
Le Haut Mairie 12:38 12:38 17:38 17:38 18:26
Écoles Les Adrets 12:45 12:45 16:10 16:10 17:45 17:45 18:34
Le Pré 12:48 16:13 17:48
Le Lanat - Villard Château 13:01 16:18 18:01
Prés Communaux N°2 13:03 16:20 18:03
Prés Communaux N°1 13:05 16:21 18:05
Villard Bernard 13:07 16:22 18:07
Le Moulin des Adrets 12:48 16:11 17:48 18:35
Les Alpets 12:50 16:13 17:50 18:36
Route Vieux Manège 12:52 16:14 17:52 18:40
Les Avons 2 12:53 16:15 17:53 18:43
Les Avons 12:54 16:16 17:54 18:44
L'Envers 12:55 16:17 17:55 18:45
Les Comptes 12:56 16:18 17:56 18:46
Les Genièvres 12:59 16:19 17:59 18:47
Poutaz Bas 13:04 16:21 18:04 18:49
Les Fournelles 13:09 16:26 18:09 18:51
Les Blettières 13:14 16:27 18:14 18:53
Les Fournaches 16:24
Prapoutel Patte d'Oie 16:40
Pres Communaux N°2 18:58
Pres Communaux N°1 18:59
Villard Bernard 19:00
Le Lanat - Villard Château 19:03

Les Adrets, Le Champ-Près-Froges, Froges 
Les Adrets ÉCOLES Maternelle et Élementaire, Villard-Bonnot LYCÉE Marie Reynoard 
Villard-Bonnot COLLÈGE Belledonne


